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Konu : Sempozyum Duyurusu  

 
 

  

DAĞITIM YERLERĠNE 
  
  
  
İlgi :       03.04.2026 tarihli ve E-41863201-051.04-53183 sayılı yazı. 
  
  
            İlgi yazı gereği Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Harita Mühendisliği Bölü ev sahipliğinde 
Üniversitemiz Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi'nde 15-17 Ekim 2026 tarihleri arasında 
düzenlenecek olan “X. Uzaktan Algılama ve Coğrafi Bilgi Sistemleri Sempozyumu (UZAL-CBS 2026)” ile 
ilgili bilgiler https://www.ktu.edu.tr/uzalcbs2026 web adresinde yer almaktadır. 
            Bilgilerini ve gereğini arz/rica ederim. 
 
 
 
                 

Prof. Dr. Bünyamin ER 
Rektör V. 

 
 
 
 
 
 
Dağıtım :  
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığına 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığına 
Hazine ve Maliye Bakanlığına 
İçişleri Bakanlığına 
Kültür ve Turizm Bakanlığına 
Milli Savunma Bakanlığına 
Sağlık Bakanlığına 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına 
Tarım ve Orman Bakanlığına 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığına 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı (Coğrafi Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü) 
Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğüne 
Harita Genel Müdürlüğüne 
Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğüne 
Karayolları Genel Müdürlüğüne 
Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğüne 
Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğüne 
Meteoroloji Genel Müdürlüğüne 
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Orman Genel Müdürlüğüne 
Tarım ve Orman Bakanlığı (Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü) 
İçişleri Bakanlığı (Afet ve Acil Durum Yönetim Merkezi Başkanlığı) 
Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı Genel Müdürlüğü (Aselsan Elektronik Sanayi ve Ticaret 
Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü) 
Ticaret Bakanlığı (Botaş Gümrük Muhafaza Bölge Amirliği) 
Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğüne 
Dijital Dönüşüm Ofisi Başkanlığına 
Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı Genel Müdürlüğü (Havelsan Hava Elektronik Sanayi ve 
Ticaret Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü) 
İller Bankası Anonim Şirketi Genel Müdürlüğüne 
Milli İstihbarat Teşkilatı Başkanlığına 
Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı Genel Müdürlüğü (Roketsan Roket Sanayi ve Ticaret 
Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü) 
Strateji ve Bütçe Başkanlığına 
Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Başkanlığına 
Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı Genel Müdürlüğü (Tusaş-Türk Havacılık ve Uzay Sanayi 
Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü) 
Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığına 
Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı Genel Müdürlüğüne 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı (Türkiye Uzay Ajansı Başkanlığı) 
Türksat Uydu Haberleşme Kablo Tv ve İşletme Anonim Şirketi Genel Müdürlüğüne 
Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Başkanlığı (Uzay Teknolojileri Araştırma Enstitüsü 
Müdürlüğü) 
Belediyeler (Büyükşehir Belediyeleri) 
Belediyeler (İl Belediyeleri) 
Belediyeler (İlçe Belediyeleri) 
Tüm Üniversite Rektörlüklerine 
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